
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 07:51:21.
Código verificador: 447624

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce

Pregão Eletrônico - 6/2023

Resultado da Homologação

0001 - SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DE SALÃO – ADULTO (MASCULINO/FEMININO), INTERIOR
E VETERANOS E PARA JOGOS DO CAMPEONATO ABERTO DE FUTEBOL DE SALÃO MASCULINO E FEMININO, COM NO
MÍNIMO 8 ÁRBITROS FILIADOS NA LIGA CATARINENSE DE FUTEBOL DE SALÃO E/OU FEDERAÇÃO CATARINENSE DE
FUTEBOL DE SALÃO, APRESENTANDO COMPROVANTES: CÓPIA DO REGISTRO E PROVA DE VÍNCULO COM A
PROPONENTE. - N/C - Valor Referência: 626,66
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

ASSOCIACAO DOS ARBITROS DO
MEIO OESTE CATARINENSE

N/C 400 Jogo 600,00 240.000,00 Homologado em
31/01/2023 07:51:06
Por: Nelci Fátima Trento
Bortolini

0002 - SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE VOLEIBOL COM NO MÍNIMO 2 ÁRBITROS SENDO 1 FILIADO A
FEDERAÇÃO CATARINENSE DE VOLEIBOL E COM NO MÍNIMO 2 ANOS DE EXPERIÊNCIA. - N/C - Valor Referência: 616,66
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

ASSOCIACAO DOS ARBITROS DO
MEIO OESTE CATARINENSE

N/C 100 Jogo 600,00 60.000,00 Homologado em
31/01/2023 07:51:06
Por: Nelci Fátima Trento
Bortolini

0003 - SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL SUÍÇO, COM NO MÍNIMO 3 ÁRBITROS FILIADOS
FEDERAÇÃO CATARINENSE DE FUTEBOL. - N/C - Valor Referência: 616,66
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

ASSOCIACAO DOS ARBITROS DO
MEIO OESTE CATARINENSE

N/C 150 Jogo 600,00 90.000,00 Homologado em
31/01/2023 07:51:06
Por: Nelci Fátima Trento
Bortolini

0004 - SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO, COM NO MÍNIMO 3 ÁRBITROS FILIADOS À
FEDERAÇÃO CATARINENSE DE FUTEBOL. - N/C - Valor Referência: 1.216,66
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

ASSOCIACAO DOS ARBITROS DO
MEIO OESTE CATARINENSE

N/C 60 Jogo 1.100,00 66.000,00 Homologado em
31/01/2023 07:51:06
Por: Nelci Fátima Trento
Bortolini

Nelci Fátima Trento Bortolini

Autoridade Competente


		2023-01-31T07:58:01-0300
	NELCI FATIMA TRENTO BORTOLINI:51794926968




